
Zarządzenie Nr 50/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 20 maja 2021 roku 
 

w sprawie: przekazania wyposażenia do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

( tj Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie  jednostce organizacyjnej Gminy Reszel – Zespołowi 

Szkolno-Przedszkolnemu w Reszlu do użytkowania wyposażenie, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyposażenie, o którym mowa w ust. 1 zakupione zostało w ramach realizacji projektu 

pn.”Doposażenie placówek szkolnych w Gminie Reszel”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury.    i zostaje przekazane jednostce po zakończeniu jego trwałości. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1  nastąpi na podstawie protokołu  zdawczo-

odbiorczego . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


